
本社移転ならびに事業所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

毎々格別のお引き立てを賜り 誠にありがとうございます 

さて このたび当社は 本社を下記のとおり新築移転するとともに 日野事業所（滋賀県

蒲生郡）を本社に統合することとなりましたので 謹んでご案内申し上げます 

これを機に エアーポンプ事業をさらに発展させ 医療機器事業においても世界のあら 

ゆる患者様に貢献できるリーディングカンパニーとなるべく 社員一同精一杯努めて参る

所存でございますので 今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

2024 年 4 月吉日 

 

 
代表取締役社長 川﨑正幸 

 

本社移転先 

所在地 〒569-1013 

大阪府高槻市成合南の町 8 番 2 号 

移転日 2024 年 5 月 15 日 

 

移転日をもって電話・FAX 番号も変わります 

電 話 072-647-1000（代表） 

      072-647-1100（営業部門） 

      072-647-2000（医療部門） 

ＦＡＸ 072-688-0005 



 


